
UCHWAŁA NR XII/104/19
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz 
użytkownika wieczystego, położonych przy ul. Drogowców, w obrębie geodezyjnym nr 03 miasta 

Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż na rzecz użytkownika wieczystego, nieruchomości gruntowych oddanych 
w użytkowanie wieczyste, stanowiących działki gruntu oznaczone nr geodezyjnymi:

a) 172/46 o pow. 0,2969 ha, położoną w obrębie geodezyjnym nr 03 miasta Kościerzyna, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta KW Nr GD1E/00031764/0;

b) 172/47 o pow. 0,1526 ha, położoną w obrębie geodezyjnym nr 03 miasta Kościerzyna, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta KW Nr GD1E/00035431/5;

c) 172/56 o pow. 0,1800 ha, położoną w obrębie geodezyjnym nr 03 miasta Kościerzyna, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta KW Nr GD1E/00037552/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: 7DDADD82-1195-49DA-862E-EBD271542691. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciel budynków znajdujących na w/w działkach i jednocześnie ich użytkownik wieczysty wystąpił z

wnioskiem do tut. organu o wykupienie prawa użytkowania wieczystego na własność. Sprzedaż jest zasadna

ze względu na trwającą rozbudowę obiektów budowlanych i planowany rozwój prowadzonej na tych

nieruchomościach firmy, a ponadto zasili budżet miasta dodatkowymi środkami pieniężnymi.

Id: 7DDADD82-1195-49DA-862E-EBD271542691. Podpisany Strona 1




